
 

 
ВЛАСІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

м.Світловодськ  Кіровоградської області 
                            

(п’ятдесята сесія шостого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20 червня 2014 року                                                                   № 550 

 

Про внесення змін в рішення селищної  

ради від 18.01.2011 року за № 33 "Про  

порядок нарахування плати за землю  

на території Власівської селищної ради"  

 

З метою забезпечення економічного регулювання земельних відносин, 

визначення і встановлення порядку орендної плати за землю в смт.Власівка, 

керуючись Конституцією України, Податковим кодексом України, Законом 

України "Про запобігання фінансової катастрофи та створення передумов для 

економічного зростання в Україні", Законом України "Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності", Земельним Кодексом 

України, ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Внести доповнення до плану з підготовки регуляторних актів на 2014 рік: 
 

№ 
Назва регуляторного 

акта 

Мета підготовки 

регуляторного 

акту 

Відпові- 

дальний за 

підготовку 

Контроль за 

виконанням 

Термін 

виконання 

 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін 

в рішення 

селищної ради від 

18.01.2011 року за 

№ 33 " Про 

порядок 

нарахування плати 

за землю на 

території 

Власівської 

селищної ради"  

 

 
Приведення 

нормативно – 

правового акта 

про порядок 

нарахування 

орендної плати за 

землю на 

території 

Власівської 

селищної ради 

органом місцевого 

самоврядування 

смт.Власівка у 

відповідність із 

чинним 

законодавством 

України 

 

Виконком 

селищної 

ради 

 

Заступник 

селищного 

голови 

 

Протягом 

2014 р. 



 

 

2.Внести зміни в підпункт 2.1 пункту 2 рішення сесії селищної ради від 

18.01.2011 року за № 33 "Про порядок нарахування плати за землю на території 

Власівської селищної ради" та викласти в такій редакції: 

 

"2.1. За земельні ділянки сільськогосподарського призначення: 

- землі для ведення городництва – в розмірі 3 відсотка від нормативної 

грошової оцінки земельних ділянок селища; 

- землі для сінокосіння - в розмірі 3 відсотка від нормативної грошової 

оцінки земельних ділянок селища; 

- землі для садівництва – в розмірі 3 відсотка від нормативної грошової 

оцінки земельних ділянок селища." 

 

Селищний голова                                                                       О.Пасько 


